

KLAUS VOIGT HOLDING ApS
Zakarias Nielsensvej 6 - 8
4200 Slagelse

CVR-nummer 21811483

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2021



Klaus Voigt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

KLAUS VOIGT HOLDING ApS
Zakarias Nielsensvej 6 - 8
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 21811483
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Klaus Voigt

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 3.468 TDKK mod et overskud på 1.957 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 18.034 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-94.560	-246
1	Personaleomkostninger	0	112
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-5
	Resultat før finansielle poster	-94.560	-139
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.571.315	2.090
	Finansielle indtægter	0	7
	Finansielle omkostninger	-8.308	-4
	Resultat før skat	3.468.447	1.956
	Skat af årets resultat	0	1
	Årets resultat	3.468.447	1.957
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	56.500	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.571.305	2.090
	Overført resultat	-159.358	-134
	Resultatdisponering i alt	3.468.447	1.957

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.991.317	15.918
	Finansielle anlægsaktiver	17.991.317	15.918
	Anlægsaktiver i alt	17.991.317	15.918
	Andre tilgodehavender	150.919	206
	Tilgodehavender	150.919	206
	Likvide beholdninger	341	9
	Omsætningsaktiver i alt	151.260	215
	Aktiver i alt	18.142.577	16.133

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.971.985	14.841
	Overført resultat	880.138	1.098
	Foreslået udbytte	56.500	0
	Egenkapital i alt	18.033.623	16.064
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.163	30
	Anden gæld	5.142	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.649	40
	Kortfristede gældsforpligtelser	108.954	70
	Gældsforpligtelser i alt	108.954	70
	Passiver i alt	18.142.577	16.133
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	14.841	1.098	0	16.064
Valutakursreguleringer, udenlandske kapitalandele	0	0	-1.498	0	-1.498
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-1.440	1.440	0	0
Årets resultat	0	3.571	-159	57	3.468
Egenkapital ultimo	125	16.972	880	57	18.034

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	-114
Andre omkostninger til social sikring	0	2
Personaleomkostninger i alt	0	-112

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet fordringspant på nominelt TDKK 500. Bankgæld pr. 31. december 2020 udgør 0 TDKK.
